
 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL LAVORIŠKIŲ GIMNAZIJOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2019 m.                     d.  Nr.       

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 

dalies 1 punktu: 

1. T v i r t i n u Lavoriškių gimnazijos nuostatus (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2016 m. lapkričio 16 d. įsakymą Nr. V-1016 „Dėl Lavoriškių gimnazijos nuostatų patvirtinimo“. 

3. Į g a l i o j u  Lavoriškių gimnazijos direktorę Ramunę Katinauskienę teisės aktų 

nustatyta tvarka pateikti Juridinių asmenų registrui Lavoriškių gimnazijos nuostatus ir atlikti kitus 

veiksmus, susijusius su Lavoriškių gimnazijos nuostatų registravimu. 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras Algirdas Monkevičius 

 

 

 

      


